کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۴، زمستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۱-۲۱

سبک‌شناسی «تصویر حلاج» در شعر ادونیس و شفیعی کدکنی (مطالعه مورد پژوهانه: دو سروده «مرثیه الحلاج» و «حلاج»)^۱

حسین ابویسانی^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه خوارزمی، تهران، ایران

امید پورحسن^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه خوارزمی، تهران، ایران

چکیده